
Zarządzenie nr 268/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. ewaluacji kursów i szkolenia 

specjalizacyjnego lekarzy i lekarzy dentystów 

Na podstawie art. 23  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

2024, poz. 1571 z późn. zm.) oraz  § 1 Regulaminu Komisji ds. ewaluacji kursów i szkolenia 

specjalizacyjnego dedykowanego dla lekarzy i lekarzy dentystów (załącznik nr 16 do Zarządzenia 

Rektora 211/XVI  R/2023 w sprawie zasad organizacji kursów specjalizacyjnych w ramach kształcenia 

podyplomowego lekarzy i lekarzy dentystów w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu) zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 19/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. ewaluacji kursów i szkolenia specjalizacyjnego lekarzy i lekarzy dentystów, 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 ust. 1 pkt 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,7) mgr Paulina Boroń-Kacperek- Kierownik Centrum Kształcenia Podyplomowego’’. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


